Murice cum tyro turpius illud erit. Addabitur. scribe addibit̄ pro addetur. si mun⁹ inquit minimū fuit addetur quodcuq; uolueris. Pauxillis perdiſi. hic est sensus: perdiſi amoris plus decē pondo dum intentus sum his pauxillis. Pauxillis. uerbis militis glorioſi. In aliā ſniā tamen Marcellus interpretationē uerit̄ culus haec uerba ſunt. Pauxillis pro pauxillo. Plautus in trucuento. Plus decē pondo amoris pauxillis pdidit id est per partculas. Dicit meretrix amore perdere cū uulintenta amores ceteroꝝ & obsequula ſpernit. Accipe hoc. & tradit aurum ſtrabax rusticus ipſi meretrici. Amica cenciuſ ſcribo: ubi mea amica est genitium: id est apud quas gentes eſt amica mea. Corruſpor ſi tu ita miser. exiftimauſ lam aduleſcen tulus pro ſi tu ita uoce mutila & præcerpta pituita ſubſtituendum eſſe: tamq; pituita per ſimilitudinē ſemine genitall ſtimulante & lacellente corrūperetur aduleſcens amator. Fuit quando ſitu ita legendum cōrenderim ut iuuenis dicat cur ego ſitu hoc eſt præancido quodam marcore: ueternosa: ſupl naq; desidia torpeo atq; ſeneca in hunc deſide ignauiumq; modū: ſed diligentius & indaganti⁹ ean dem uoce in ſubſtide meditanti ſuccurrit lectio nitidior: & coherentior: ut expunctis hiſce tribus uocibus ſi tu ita ſatyrlo legas & tendore prolubloque uenereo interpretare. Satyrium ſane prolube, Satyriū quid do eſt & inflammatio uenerea cum nimietate tentiginis: & deſiderio libidinis pene diſruptimur

Priapismus.	coireq; discipimus sed absq; effectu corpore uires perficiendae ueneris non suppeditante libidini. Is morbus a recentioribus medicis priapism⁹ appellat: conuenit sane translatio iuueni rustico colti & amicæ cōvenientiā appetenti disruptum pereat ut priapismo: quippe (quæ natura est priapismi atq; satyrii) sine effectu coeūdi torqueat. Satyri græcis uirile membrū dicitur unde satyron inflectit & satyrus ad libidinē proclivis instantū ut priapum censente Plinio ad custodiēdos hortos suffigl debere satyrica signa dixerit: culus hæc uerba sunt ex libro decimo nono. Quam rē comitata ē & religio quædam hortosq; & fores tantū cōtra inuidentis fascinations dicari uideamus in remedio satyrica signa quamquā turelae ueneris assignatæ plato. Addit satyricā autē coruū florō appellari: quod libidi nosus est & salax & quod ore morigeratur id obtinente fabula: eos plane ore parere & coire uulgus arbitratur Ari stotiles & Plin⁹ ne gāt. Sed ad satyruū ueniamus. Polyr
Satyriū uñ.	Cubando in lecto hic expectando obdurui. sed eccam uideo Heus amicam quid agis? Mi. quis illic homo? Ph. quem Ego castor mage amo q̄ te. Mi. q̄ me? quomodo?
Plinius enarratus.	Phr. Hoc modo ut molestus ne sis. Mi. iam abis postquā aurum habes Ph. Condidi intro quod dedisti. Rus. adeſt amica. te adloquor.
Locus flori.	Phr. At ego ad te ibo. Rus. ad me delitia. Ph. hercle uero serio. Ru. q̄q Ego tibi uideor stultus gaudere aliqui me uolo. nam quanquam Est bella malo tuo nisi tu ego aliqui gaudeo. uin te
Explicata pliniana dictio	thyzon semie pleureticis & neruos confirmare excalfacere. eandē satyron esse Plinus autumat ulgissimo quinto libro ubi nō herbam intelligo sed potius uim illā impetuosa coeundi. De satyro: quod appellarūt recentiores auicenæ interpres multitudinē desideris: sit mentio ab Auicena in primo tractatu libri tertii Phæn. Qui censet ab acuitate spermatis aut ei⁹ multitudine prouenire cū debilitate corporis: propter fortitudinem uasorum spermatis qui attrahunt eius materiam ad se. Et uitorum quidem desiderium forte sit in reg'ionibus & aeribus & temporibus certis: propterea aggregat illud ex uirtutibus eorum. Mulieres quoq; ex auctoritate eiusdem satyro laborant. Ceterum ex causa contraria proueniente. Gignitur ex uirtutib⁹ earum congelatis & de illis earum quæ sunt frigida ualde. In uniuersum resupino cubitu dormire satyriū generat. De signis priapismi & eiusdem medellis Auicena non tacuit. Salicetus inter medicos fidei nec lubricæ. nec autoritatis ambiguae. nec famæ fama & gritudinem hanc toto corpori furiosam inflammationem gignere autumat: utq; nocere spasmis cum sequente ad pernicioſas & gritudines inducere. Fieri ex multitudine materia calida: sansguinæ: & ex summe stelloris cum uere prouecto admittitur ad album. Discrimen est inter satyron atq; priapismum: hoc proueniente absq; desiderio atq; necessitate: illo saepe cum desiderio & necessitate: idem satyriasis dicitur. Aristoteli quarto libro de generatione animalium satyria morbus est qui prouenit præ abundantia fluctionis aut flatus crudi in partes faciei decumbentis facies animalis diuersi & satyri apparet. In pandectis medicorum ista comperies: Satyron herba quam arabice Chastalce uocitant orchis græce: quæ vox testiculum signat ut obiter uerba medicis domestica interpretetur. Appellatur aphrodisia tu intellige uenerea uel priapismum: latine uulpis testiculus uel lepona ex autoritate Serapionis: Primum genus satyrii Cynosorchis hoc ē testiculus canis. Est alterum satyrii genus quod penitus imperiti litteraturæ græcae medici scribunt attice trifolium uocitari cum dicere conueniat triphylion: quo prosedatum (sic enim uocatur imbecillitas & Hebetudo coeundi) equis admirari relevatur. Hoc dixi ut Plinium intelligas ita scribentem libro uigesimo sexto. Venerem etiam si omnino manu teneatur satyrii radix stimulat: magis etiam si bibatur in uino austero: arietibus quoque & hircis segnioribus in potu dari equis ob assiduum: laborem prioribus in coltu: quod uitium prosedatum uocitant: Hoc addatur epigrammatam satyre a saty hoc est membro virili dixisse pro libidinari. Saty apud græcos caudam salacem uocari significat Macrobius his libro primo saturnium. Propter abscessorum pudendorum fabulam etiam nostrū eum saturnum uocata uerunt πόρα τὸν οὐρὴν: quod membrum uirile declarat ueluti saturnum: unde satyros etiam ueluti sathuros quod sint in libidinem proni appellatos opinantur. In summum candidi lectores qui nec momo nec liuore stringuntur perpenſis & examinatiſ litterarum mutilatarum confinis ſeo ſudicabunt non penitus aspernabilem hanc nostram annotatunculam futuram. Obdurul. ex tentiglne pruritus uenerei ſaxeſ factus ſum. Nam tumidum cornu durius inguen erat. Heus amicam legere nil obstar heus amica. Delfcia contra grammaticos. qui diſcut delicia non reperiſt in singulari numero. Delfciū Gellius protulit. Aliqui in aliqua re: non ego inquit ita ſum delirus ut in aliqua parte genio meo indulgere nolim. Malo tuo. Ingratiſ tuis etiam ſi non ex animi tui ſententia: & alloquitur militem: & mihi acceptabile erit quodcumq; tibi libuerit. In macheſta. In ſuperfluit.
Delicia.